年
保 修
R&S®ZNL
矢量网络分析仪
三合一多功能分析仪:
矢量网络分析仪、频谱分析仪、功率计
产品手册
版本 04.00

北京海洋兴业科技股份有限公司 电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
14
订购信息
名称 型号 订货号
主机
矢量网络分析仪，5 kHz 至 3 GHz, 双端口，N (f)  R&S®ZNL3 1323.0012.03
矢量网络分析仪，5 kHz 至 4.5 GHz, 双端口，N (f) R&S®ZNL4 1323.0012.04
矢量网络分析仪，5 kHz 至 6 GHz, 双端口，N (f)  R&S®ZNL6 1323.0012.06
硬件选件
频谱分析仪功能 ( 针对 R&S®ZNL3 ) R&S®ZNL3-B1 1323.1802.02
频谱分析仪功能 ( 针对 R&S®ZNL4 )  R&S®ZNL4-B1 1303.8099.02
频谱分析仪功能 ( 针对 R&S®ZNL6 ) R&S®ZNL6-B1 1323.2067.02
扩展功率范围 ( 针对 R&S®ZNL3 ) R&S®ZNL3-B22 1323.1860.02
扩展功率范围 ( 针对 R&S®ZNL4 ) R&S®ZNL4-B22 1303.8118.02
扩展功率范围 ( 针对 R&S®ZNL6 ) R&S®ZNL6-B22 1323.2021.02
接收机衰减器，R&S®ZNL3 端口 1 R&S®ZNL3-B31 1323.1848.02
接收机衰减器，R&S®ZNL3 端口 2 R&S®ZNL3-B32 1323.1854.02
接收机衰减器，R&S®ZNL4 端口 1 R&S®ZNL4-B31 1303.8124.02
接收机衰减器，R&S®ZNL4 端口 2 R&S®ZNL4-B32 1303.8130.02
接收机衰减器，R&S®ZNL6 端口 1 R&S®ZNL6-B31 1323.2038.02
接收机衰减器，R&S®ZNL6 端口 2 R&S®ZNL6-B32 1323.2044.02
R&S®ZNL-B19 1323.2938.02
R&S®FPL1-B4 1323.1902.02
R&S®FPL1-B5 1323.1883.02
R&S®FPL1-B10 1323.1890.02
R&S®FPL1-B30 1323.1877.02
R&S®FPL1-B31 1323.1725.02
R&S®FPL1-B40 1323.1931.02
R&S®ZNL-K2 1323.1819.02
R&S®ZNL-K3 1323.1825.02
R&S®FPL1-K7 1323.1731.02
R&S®FPL1-K9 1323.1754.02
R&S®FPL1-K30 1323.1760.02
R&S®FSPC 1310.0002.03
 R&S®VSE 1345.1011.06
R&S®VSE-K70 1320.7522.06
R&S®VSE-K106 1320.7900.06

3.5 mm (f)/3.5 mm (m), 50 Ω, 长度 : 0.6 m/0.9 m, 0 Hz 至 26.5 GHz R&S®ZV-Z193 1306.4520.24/36
北京海洋兴业科技股份有限公司 电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
名称 型号 订货号
有源探头
USB 供电适配器，N (m)，用于探头插头 R&S®RT-ZA9 1417.0909.02
有源探头，单端，0 Hz 至 3 GHz1),4)  R&S®RT-ZS30 1410.4309.02
有源探头，单端，0 Hz 至 6 GHz1),4)  R&S®RT-ZS60 1418.7307.02
有源探头，差分，0 Hz 至 3 GHz1),4)  R&S®RT-ZD30 1410.4609.02
有源探头，差分，0 Hz 至 4 GHz1),4) R&S®RT-ZD40 1410.5205.02
电源完整性有源探头， 0 Hz 至 4 GHz1),4)  R&S®RT-ZPR40 1800.5406.02
附件
宽带限幅器，N(m to f)，50 Ω，50 MHz 至 6 GHz R&S®ZN-B13 1303.7840.02
智能噪声源，10 MHz 至 26.5 GHz1),3),5)  R&S®FS-SNS26 1338.8008.26
硬防护罩 R&S®FPL1-Z1 1323.1960.02
运输包，透明罩 R&S®FPL1-Z2 1323.1977.02
便携式背心皮套 R&S®FPL1-Z3 1323.1683.02
备用电池盒 R&S®FPL1-Z4 1323.1677.02
防眩光膜 R&S®FPL1-Z5 1323.1690.02
有关 R&S®®FPL1-K9	支持的 R&S®NRP 功率传感器列表，请参阅 R&S®ZNL 数据手册 PD 3607.1071.22。
1) 需要 R&S®ZNL3-B1 , R&S®ZNL4-B1 或 R&S®ZNL6-B1 硬件选项。
2) R&S®VSE 与 R&S®ZNL 一起使用需要 R&S®ZNL3-B1, R&S®ZNL4-B1 或 R&S®ZNL6-B1 硬件选件。
3) 需要 R&S®FPL1-B5 硬件选项用于噪声源控制。
4) 需要 R&S®RT-ZA9 附件。
5) 需要 R&S®FPL1-K30 软件选项。
保修
基本单元  3 年
所有其他项目 1) 1 年
选项